цифрландыру процестері. 

Ақпараттық технологиялар саласындағы құжат айналымы бойынша 

талаптар-цифрлық құжаттарды есепке алу және сақтау, бағдарламалық 

қамтамасыз етуге арналған лицензиялық келісімдердің өзектілігін сақтау 

қағидалары. 

Еңбекақысы :  375 000 (Үш жүз жетпіс бес мың) теңге 

Бос лауазымның атауы: Орыс тілі мен әдебиеті пәндері оқытушысы 

оқытушысы (оқыту тілі қазақша, орысша,екі тілдеде сабақ бере алатын)  

(1 бірлік) 

Лауазымға қойылатын біліктілік талаптары:  

Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі педагогикалық

[...]

педагогикалық ғылым мен практиканың жетістіктері; 

басқарудың инновациялық әдістері; 

педагогикалық этиканың негізгі нормалары; 

экономика негіздері, еңбек туралы заңнама, еңбек қауіпсіздігі және 

еңбекті қорғау, өртке қарсы қорғау ережелері. 

Еңбекақысы:155 000 (жүз елу бес мың) теңгеден бастап.  

Бос лауазымның атауы: Қазақстан тарихы пәні оқытушысы 

оқытушысы (оқыту тілі орысша: орыс тілінде сабақ бере алатын)-1 бірлік 

Лауазымға қойылатын біліктілік талаптары:  

Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі педагогикалық

[...]

педагогикалық ғылым мен практиканың жетістіктері; 

басқарудың инновациялық әдістері; 

педагогикалық этиканың негізгі нормалары; 

экономика негіздері, еңбек туралы заңнама, еңбек қауіпсіздігі және 

еңбекті қорғау, өртке қарсы қорғау ережелері. 

Еңбекақысы:155 000 (жүз елу бес мың) теңгеден бастап.  

Бос лауазымның атауы: Бастапқы әскери және технологиялық 

дайындық оқытушысы (оқыту тілі қазақша, орысша,екі тілдеде сабақ бере 

алатын)- 1 бірлік  

Лауазымға қойылатын біліктілік талаптары:  

Бастапқы әскери және технологиялық дайындық оқытушысы

[...]

педагогика, психология негіздері, білім алушыларды кәсіптік оқыту 

және тәрбиелеу әдістемелері; 

педагогикалық этиканың нормалары; 

еңбек туралы заңнама. еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау, өртке 

қарсы қорғау қағидалары. 

Еңбекақысы:145 000 (Жүз қырық бес мың) теңгеден бастап.  

Бос лауазымның атауы: 

Өндірістік оқыту шебері (Туризм) – 1 бірлік (екі тілде: қазақ және 

орыс тілінде сабақ бере алатын) 

Лауазымға қойылатын біліктілік талаптары:  

Тиісті бейін бойынша жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан

[...]

педагогика, психология негіздері, білім алушыларды кәсіптік оқыту 

және тәрбиелеу әдістемелері; 

педагогикалық этиканың нормалары; 

еңбек туралы заңнама. еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау, өртке 

қарсы қорғау қағидалары. 

Еңбекақысы:145 000 (Жүз қырық бес мың) теңгеден бастап.  

Бос лауазымның атауы: 

Өндірістік оқыту шебері (Бақ және саябақ шаруашылығы) – 1 бірлік (екі 

тілде: қазақ және орыс тілінде сабақ бере алатын) 

Лауазымға қойылатын біліктілік талаптары:  

Тиісті бейін бойынша жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан

[...]

Педагогика және психология, әлеуметтану негіздері, қазіргі 

педагогикалық ғылым мен практиканың жетістіктері. 

Басқарудың инновациялық әдістері. 

Экономика негіздері, еңбек туралы заңнама, еңбек қауіпсіздігі және 

еңбекті қорғау, өрттен қорғау ережелері. 

Еңбекақысы: 150 000 (жүз елу мың) теңгеден бастап 

Бос лауазымның атауы: Педагог-психолог (қазақ тілінде сабақ 

бере алатын)- 1 бірлік 

Лауазымға қойылатын біліктілік талаптары 

"Педагогика және психология", "Әлеуметтік ғылымдар" 

("Психология" білім беру бағдарламаларының тобы) кадрларын даярлау